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Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

XXXIV sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 15 lipca 2026 r. o godz. 09:00 w budynku Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej przy ulicy
Wolskiej 2, odbędzie się XXXIV sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2026 rok.5.
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXX/324/26 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 25.03.2026 w6.
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w roku 2026.
Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w roku 2026.7.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Kolbuszowa Projektu pn.8.
„Orientuj  się!”,  realizowanego  przez  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Rzeszowie,  dofinansowanego  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia
2021-2027, PRIORYTET 7, Działanie FEPK.O7.12 Szkolnictwo ogólne.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  trybu  udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla  publicznych  i  niepublicznych9.
podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności10.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej11.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej Dolnej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,12.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej przy ulicy Zielonej (dz. nr 1319/27).
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kolbuszowej.13.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany systemu naliczania opłat za gospodarkę14.
odpadami komunalnymi.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kolbuszowej.15.
Podjęcie uchwały w sprawie planu ogólnego Gminy Kolbuszowa.16.
Sprawy różne.17.
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